c. prout. Et hec obtinent in ciuilib⁹
 [Quid in criminalibus: scripti] f.
 q; accu. pos. qui crimcn. dic ibi. Glo.
 vero sequendo io. videt hic velle q;
 reus nō admittat actore absente ad
 probandum etiam post litis cōtes.
 Quod nō credo. Sed tene cū ino.
 vt dixi. r videt casus in. c. causas q;
 [Cōdēnationē] vide. s. s. pxi. [Cō
 cedenda] dic plene aut reus conue
 nit reali. tunc aut lis nō est cōtes. vt
 quasi. r fit missio. r non efficit actor
 possessor vsq; post annū. Aut est cō
 tumax vel qsi r tūc aut liquet. r dic
 vt hic. aut non: r tūc statim actor ef
 ficif verus possessor. Sic itelligif. l.
 si q; emptionis. f. de prescrip. xxx.
 vel. xl. anno. r. l. consentaneū. f. quos
 modo r qñ iudex. r vbi in rē actio. l.
 ij. Et hoc vbi re⁹ possidebat rē. alio
 quin fit missio pro valore rei vt i p
 sonali. efficit tñ statim possessor vt
 dixi. Si vero agat psonali r lis est
 cōtestata r liquet de causa: fit pñū
 ciatio r executio. alias solummodo
 missio p mensura debiti: vel i re pe
 titā si certa spe cies petit r reus eaz
 possidet. nec est vnq; verus possessor
 Impetrare tñ pōt q; res distrahat
 vel verus possessor efficiatur. r dic i
 aut. ei qui iurat. f. de bo. aut. in pos.
 Sic no. ber. in. d. c. prout. Et spe. ti.
 de contu. s. ij. et veritas est quicqd̄
 glo. varient. Sed. c. qm̄ videtur vel
 le q; efficiatur possessor. dic vt ibi.
 Quere residuum. f. vbi in rem ac. l.
 ij. et de prescrip. xxx. vel. xl. an. l. si
 quis emptionis. s. pe. Item dic q;
 vbi agitur actione personalī ad rē
 certam forte vel venditam vel cos
 modatam: fit missio in rem ipsam:
 et in quantum petitur nomine inter
 esse si interesse petatur vt in spe. ti.
 de pmo decre. s. restat. verū. r scis
 as prope fi. Sed quid si agatur pos
 sessorio: Dic q; si agatur pro re cor
 porali fit missio in rem ipsam. si pro
 incorporali: seruuatur idem quod
 in confessoria: vt. d. s. p. sed pone.
 cum. p. se. et hoc in interdicto ynde

Qualitē
 pcedat
 r reū ab
 sentem.

Quādo
 actor ab
 est qd̄ fa
 ciat reus

Si agif
 possessor
 rio,

Liber Tertius

vi. secus in interdico vti possidet. vt ibi. Item quid in actione ad exhibendum. Item et in causa matrimonij et in casibus spiritualibus. Et in omnibus causis in quibus non potest fieri missio. Dic plene ibi in §. videndum. §. quid si agatur negatoria. ¶ Et an i possessorij sefficia tur verus possessor post annum. Et quid in duplicibus iudicijs communi diui. et fam. heret. dic plene in. d. §. §. quid in duplicibus. et. §. item queritur. Nam si conuētus possidebat: fit missio in possessiones partis petite pro indiuiso: sed si vterqz tūc si negat cōmune vel te herede transferunt onus probandi vt in seruitute. Si nō negabat vel est dubiū multat. insti. de offi. iudi. §. fi. ff. de v. l. i. §. quid ergo. Et ergo sit pupillus qui non defendatur i iudicio possessorio: proceditur quasi contra maiorem quasi contractus descendat ex persona patris. Et dic plene ff. et qui. cau. in pos. ea. l. apud iul. secūduz dy. Item dic qz si agat pro annua prestatione qz idem seruatur quod in mere personali: vt ibi no. p. dy. Quod est verum nisi essent prestationes que afficerent rem: vt census tunc seruatur in cōfessionia: vt. §. dixi. Illud autem nota. qz nō debet fieri missio nisi omnes sint vocati qz ad defensionem possunt admitti. vt no. inno. extra de reli. do. c. cum venerabilis. ff. ex qui. cau. in pos. ea. l. hec autem. An autem non obstāte missione pars compelletur procedere ante annū? Vide extra de eo qui mit. i. posses. c. unico. li. vi. vbi archi. tenet qz sic. [Hec pertimescat] Nota hic qz fictus contumax nō appellat: qz supponitur hic qz non fuit inuentus. et sic est fictus contumax. Super hoc dic qz sūt quattuor opi. vcz quia sit fictus contumax. quis verus? quis appellat. et quis non: vt plene no. Jo. an. de do. et contu. c. i. in cle. Hodie vero videtur expeditum qz nisi sit euidentis et manifestus contu-